
PAGE 1 OF 6� 0920  PH-8095

SHOP VAC®

12 GALLON

1-800-295-5510
uline.com

H-8095

Para Español, vea páginas 3-4.
Pour le français, consulter les pages 5-6.

1

2

5

7

9

10

12

4

6

22

11

13

14

16

8

3

25

24

15

23

22

21

19

17

2018



PAGE 2 OF 6� 0920  PH-8095

SHOP VAC®

12 GALLON

1-800-295-5510
uline.com

H-8095

# DESCRIPTION QTY. ULINE PART NO. MFG. PART NO.

1 Screw 1/4" x 1⁄" Trilobe Phillips Pan Head 1 ------------- 1517499

2 Handle 1 ------------- 1944475

3 Switch Button - I 1 H-2604-SB-I 7414200

4 Switch Button - O 1 H-2604-SB-O 7414210

5 Outer Motor Cover Assembly 1 ------------- 1944137

6 Switch Button Extension 1 H-2604-SWBUT 7414250

7 Inner Motor Cover 1 ------------- 1944810

8 Screw - 3/4" Trilobe, Twin Lead 10 ------------- 1517699

9 Power Unit Assembly 1 H-8104 8140197

10 Float 1 ------------- 3545001

11 Lid Latch 1 ------------- 1945462

12 Lid Cage and Latch Assembly 1 ------------- 1945575

13 Cartridge Filter 1 S-16077 90350

14 Filter Retainer 1 H-5011-FILRE 3008000

15 Tank Assembly 1 ------------- 1027397

16 Disposable Filter Bag 1 S-11359 90672

17 Rear Dolly/Basket 1 ------------- 7417710

18 Casterfoot A 1 H-2603-FOOTA 8568000

19 Casterfoot B 1 H-2603-FOOTB 8568010

20 Retainer 1 H-2603-RETNR 8565500

21 Caster 1 H-5011CASTER 6771200

Set of 4 Casters 1 H-2603CASTER 4204200

22 Screw - 3/4" SL Hex Head 10 H-2603-SCREW 1503999

23 Drain Cover 1 H-1617-DRNCP 7446800

24 Inlet Deflector 1 H-2603DEFLEC 7413120

25 Foam Sleeve 1 S-23267 90585

Hose – 12' x 1.5" (Not Shown) 1 H-8894 0184396

Polypropylene Hose End (Not Shown) 1 H-8782 7063005

1.5" Extension Wands – Set of 2 (Not Shown) 1 H-2604-WAND 9198500

14" Floor Nozzle (Not Shown) 1 H-2604-FLRNZ 7872796

1.5" Crevice Tool (Not Shown) 1 H-2604-CTOOL 9199800

1.5" Claw Nozzle (Not Shown) 1 H-2603-CNZZL 9196100

1.5” Accessory Adaptor (Not Shown) 1 H-8102 0314505



PAGE 3 OF 6� 0920  PH-8095

SHOP VAC® 45 LITROS  
(12 GALONES)

800-295-5510
uline.mx

H-8095

1

2

5

7

9

10

12

4

6

22

11

13

14

16

8

3

25

24

15

23

22

21

19

17

2018



PAGE 4 OF 6� 0920  PH-8095

SHOP VAC® 45 LITROS  
(12 GALONES)

800-295-5510
uline.mx

H-8095

# DESCRIPCIÓN CANT. NO. DE PARTE DE ULINE NO. DE PARTE DEL FABRICANTE

1 Tornillo de 1/4" x 1⁄" Trilobular de Cruz de 
Cabeza Alomada 1 ------------- 1517499

2 Asa 1 ------------- 1944475

3 Botón Interruptor - I 1 H-2604-SB-I 7414200

4 Botón Interruptor - O 1 H-2604-SB-O 7414210

5 Ensamble de la Cubierta Externa del 
Motor 1 ------------- 1944137

6 Extensión del Botón Interruptor 1 H-2604-SWBUT 7414250

7 Cubierta Externa del Motor 1 ------------- 1944810

8 Tornillo 10 x 3/4" Trilobular, de Doble 
Precisión 10 ------------- 1517699

9 Ensamble de la Unidad de Potencia 1 H-8104 8140197

10 Flotador 1 ------------- 3545001

11 Tapa con Cerrojo 1 ------------- 1945462

12 Ensamble del Cerrojo y Jaula con Tapa 1 ------------- 1945575

13 Filtro del Cartucho 1 S-16077 90350

14 Retenedor del Filtro 1 H-5011-FILRE 3008000

15 Ensamble del Tanque 1 ------------- 1027397

16 Bolsa del Filtro Desechable 1 S-11359 90672

17 Plataforma Rodante/Canasta Trasera 1 ------------- 7417710

18 Pata de la Rueda A 1 H-2603-FOOTA 8568000

19 Pata de la Rueda B 1 H-2603-FOOTB 8568010

20 Retenedor 1 H-2603-RETNR 8565500

21 Rueda 1 H-5011CASTER 6771200

Juego de 4 Ruedas 1 H-2603CASTER 4204200

22 Tornillo de 10 x 3/4" de Cabeza  
Hexagonal SL 10 H-2603-SCREW 1503999

23 Cubierta del Drenaje 1 H-1617-DRNCP 7446800

24 Deflector de Entrada 1 H-2603DEFLEC 7413120

25 Manga de Espuma 1 S-23267 90585

Manguera – 3.66 m x 38 mm (12' x 1.5") 
(No se Muestra) 1 H-8894 0184396

Extremo de Manguera de Polipropileno 
(No se Muestra) 1 H-8782 7063005

Varas de Extensión de 38 mm (1.5") –  
Set de 2 (No se Muestran) 1 H-2604-WAND 9198500

Boquilla para Piso de 35.6 cm (14")  
(No se Muestra) 1 H-2604-FLRNZ 7872796

Adaptador de 38 mm (1.5") para Accesorios 
(No se Muestra) 1 H-2604-CTOOL 9199800

Herramienta para Hendiduras de 38 mm (1.5") 
(No se Muestra) 1 H-2603-CNZZL 9196100

Boquilla con Abrazadera de 38 mm (1.5") 
(No se Muestra) 1 H-8102 0314505



PAGE 5 OF 6� 0920  PH-8095

SHOP VACMD

45 LITRES (12 GAL US)

1-800-295-5510
uline.ca

H-8095

1

2

5

7

9

10

12

4

6

22

11

13

14

16

8

3

25

24

15

23

22

21

19

17

2018



PAGE 6 OF 6� 0920  PH-8095

SHOP VACMD

45 LITRES (12 GAL US)

1-800-295-5510
uline.ca

H-8095

# DESCRIPTION QTÉ. RÉF. ULINE RÉF. DU FABRICANT

1 Vis cruciforme à tête cylindrique trilobée de  
1/4 x 1 ½ po 1 ------------- 1517499

2 Poignée 1 ------------- 1944475

3 Bouton d'interrupteur - I 1 H-2604-SB-I 7414200

4 Bouton d'interrupteur - O 1 H-2604-SB-O 7414210

5 Couvercle extérieur du moteur 1 ------------- 1944137

6 Rallonge du bouton d'interrupteur 1 H-2604-SWBUT 7414250

7 Couvercle intérieur du moteur 1 ------------- 1944810

8 Vis trilobée de 10 x 3/4 po, bifilaire 10 ------------- 1517699

9 Moteur 1 H-8104 8140197

10 Flotteur 1 ------------- 3545001

11 Loquet de couvercle 1 ------------- 1945462

12 Ensemble cage et loquet de couvercle 1 ------------- 1945575

13 Cartouche filtrante 1 S-16077 90350

14 Anneau de retenue de cartouche filtrante 1 H-5011-FILRE 3008000

15 Réceptacle 1 ------------- 1027397

16 Sac filtrant jetable 1 S-11359 90672

17 Panier/porte-accessoires arrière 1 ------------- 7417710

18 Couvercle de roulette A 1 H-2603-FOOTA 8568000

19 Couvercle de roulette B 1 H-2603-FOOTB 8568010

20 Dispositif de retenue 1 H-2603-RETNR 8565500

21 Roulette 1 H-5011CASTER 6771200

Jeu de 4 roulettes 1 H-2603CASTER 4204200

22 Vis à tête hexagonale SL de 10 x 3/4 po 10 H-2603-SCREW 1503999

23 Bouchon de vidange 1 H-1617-DRNCP 7446800

24 Déflecteur d'entrée 1 H-2603DEFLEC 7413120

25 Manchon en mousse 1 S-23267 90585

Tuyau de 3,65 m x 38 mm (12 pi x 1,5 po)  
(non illustré) 1 H-8894 0184396

Extrémité du tuyau en polypropylène  
(non illustré) 1 H-8782 7063005

Tubes de rallonge de 38 mm (1,5 po) –  
lot de 2 (non illustrés) 1 H-2604-WAND 9198500

Buse à plancher de 35,6 cm (14 po)  
(non illustrée) 1 H-2604-FLRNZ 7872796

Suceur plat de 38 mm (1,5 po) (non illustré) 1 H-2604-CTOOL 9199800

Buse à griffe de 38 mm (1,5 po) (non illustrée) 1 H-2603-CNZZL 9196100

Adaptateur d'accessoires de 38 mm (1,5 po) 
(non illustré) 1 H-8102 0314505


